АДМИНИСТРАЦИЯ
Цветочненского сельского поселения
Белогорского района
Республики Крым

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 октября 2022г. село Цветочное№289-ПА

[bookmark: _Hlk116912552]О внесении изменений в  постановление администрации Цветочненского сельского поселения Белогорского района Республики Крым от 24.08.2020 г. № 215-ПА «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Постановка в очередь льготной категории граждан на получение земельного участка в собственность (аренду) для индивидуального жилищного строительства, ведения дачного хозяйства, садоводства, а также для ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, снятие с очереди»

Рассмотрев предложение Прокуратуры Белогорского района Республики Крым, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 15.01.2015 № 66-ЗРК/2015 «О предоставлении земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, и некоторых вопросах земельных отношений», Постановлением Совета министров Республики Крым от 10.02.2015 № 41 «Об утверждении Порядка ведения очередности граждан на получение в собственность (аренду) земельного участка, находящегося в собственности Республики Крым или муниципальной собственности», Уставом муниципального образования Цветочненское сельское поселение Белогорского района Республики Крым, администрация Цветочненского сельского поселения Белогорского района Республики Крым

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Цветочненского сельского поселения Белогорского района Республики Крым от 24.08.2020г. №215-ПА «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Постановка в очередь льготной категории граждан на получение земельного участка в собственность (аренду) для индивидуального жилищного строительства, ведения дачного хозяйства, садоводства, а также для ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, снятие с очереди» (далее – Административный регламент), следующие изменения:
1.1. В Подпункте 2.8.2 пункта 2.8 раздела 2 Административного регламента слова «Пенсионного фонда Российской Федерации» заменить словами «Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации».
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию путем размещения в Государственной информационной системе Республики Крым «Портал Правительства Республики Крым» на странице Белогорского муниципального района http:belogorskiy.rk.gov.ru в разделе – Муниципальные образования района, подраздел Цветочненское сельское поселение, а также на информационном стенде администрации Цветочненского сельского поселения по адресу: Республика Крым, Белогорский район, с. Цветочное, ул. Трубенко, д. 117.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования), но не ранее 01.01.2023г.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Цветочненского сельского совета – глава
администрации Цветочненского сельского поселения
Белогорского района Республики Крым					М.Р. Ялалов